Администрация Сушиновского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.09.2013 г                                с. Сушиновка                     №  71-   П

О переводе с 1 октября
2013 года на НСОТ

На основании решения рабочей группы от 06.08.2013 по подготовке предложений по переводу на новые условия  оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Краснояского края, под руководством председателя Правительства Красноярского края В.П.Томенко ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 октября 2013 года перевести на новую систему оплаты труда  всех работников Сушиновского сельсовета, оплата труда которых производится на 30 сентября 2013 года по тарифной системе.
2. В целях обеспечения перевода работников на НСОТ   необходимо провести ряд мероприятий:

2.1. Организовать работу по предупреждению работников о переводе на НСОТ, в целях обеспечения согласия введения НСОТ.
2.2. Обеспечить разработку и утверждение положения об оплате труда работников Сушиновского сельсовета, которых по состоянию на 30 сентября 2013 года действует тарифная система оплаты труда.

2.3. Обеспечить внесение изменений в локальный нормативный акт администрации Сушиновского сельсовета, в котором по состоянию на 30 сентября 2013 года действует тарифная система оплаты труда, в части установления НСОТ, в трудовые договоры с работниками, утверждение штатных расписаний  с 1 октября 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Глава сельсовета:                                 А.Ю.Маслов